様式第1号(第3条関係)

豊後大野市章使用承認申請書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

　豊後大野市長　　　　様

(申請者)
住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　印
電話番号

　豊後大野市章を使用したいので、豊後大野市章の使用承認に関する事務取扱要綱第3条第1項の規定により、次のとおり申請します。
	使用目的

	使用方法

	作成する物件等の数量及び市章の使用箇所等

	使用期間
	　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	添付資料
	(1)　市章の使用を予定している物件等の原案
(2)　その他(　　　　　　　　　　　　　　)

	備考